Lonsile, n.
de aia. cō. 2.
30. t. 2. de
aia. cō. 5. et
4. mei. cō. 2.
vide confite
s. 1. p̄b. 2. 3.

Primum
tandem.

s. p̄b. cō. 9.

Secundum
nonandum.

Terzū m.

Primum
dubium.
circa d. cō.
s. propria. 9.
3de. 5. phi,
cō. 9. 1. 13.

Secundum
dubius.
circa d. cō.
Tertiū d. cō.
xx. cō. 18.

Primum
dubius cir-
a 4. d. cō. no.

Secundum
dubius.
circa d. cō.

Drittum
dubius circa
et cō. no.

**Duo acci-
pit tripli.**

Tertius. Sed circa hab dicta prore sunt multa dubia. Et pro circa prim notabile est dubitus quod ver quod motus ut ac-
cipitur pro via sit in eode granne cui termio ad ques est. non pro secundus secundus hab pro secundus secundus dicit quod medius et via iter potest
et actus est de granne actus qui est complementum: sed dif-
fert forma magis et minus. quoniam ex quod potest etiam est in eodez
granne cui actu multo magis ver quod medius iter potest etiam
et actus sit de granne actus. motus igitr forma quod est in via ad
formam est in eode granne cui forma ad quā est via. non
solū in eode granne. sed in eade etiā spiritu. non pro secundus ibidez
dicit quod ire ad calorē est quodāmō calor. et sic dicitur
quod granatio est non quod est via in natura. sed ois non est sub-
statia put probats logtur ibide de natura. granatio est sub-
statia cui sit via in substatia. et per probats motus for quod est
via est in granne termi ad quē. Itē ver quod ista distictio
sit insufficiēs: quod secundus methace caplo de quod to. dicitur probats
et etiā pro quod motus est per se quod itas. sed nec motus
qui est forma diminuta est per se quod itas: quod motus
qui est foia diminuta est in granne termi ad quē ē mo-
tus. nec etiā motus qui est via est per se quod itas cum
sit de granne passionis. granatio relingtur quod motus hab tertiam
acceptione forma quā est de per se quod itas. igitur et con.
Circa etiā 2nd nobile sunt duo dubia: quod non vide-
tur quod illa distictio motus habeat locū in quod uor gran-
bus quod in illis granibus non pot motus accipi pro forma
diminuta ia quod non est forma diminta quod postea sit
pfecta. sed nec in granne substatie nec quod itas nec ubi ē
forma diminuta: quod nullū horū genen suscipit ma-
gis aut minus. Itē in motu locali non est aliqd ubi quod
fluat de imperfecto ad pfectū. quoniam in motu locali mo-
bile in quolibet istātā est in alio et alio ubi. igitur illa
distictio non pot habere locū in motu ad ubi. Itē in mo-
tu locali in quod libet istātā est aliqd et aliqd ubi in ipso mo-
bili. gran si motus localis ad ubi sit eiusdē nāe cu*z* ipso
ubi: sequitur quod aliquod motus localis solū durat per vnu
instās sicut aliqd ubi solū durat per vnu instās. et
sic motus erit in istātā. Itē de hab quod dicit pro secundus. s. quod
motus put accipitur pro forma in fluxu ultr in fieri nō
differt a forma pfecta ad quā est motus: nisi sicut im-
pfectū a pfecto: est dubium: quoniam illa que non differunt
nisi sicut magis pfectū et minus pfectū sunt in eadem
spiritu ut patet de albedine itēsa et remissa. gran motus qui
est foia imperfecta semper ē et in eadē spiritu cui forma ad
quā est motus. sed hoc non est next: quod si fiat motus ani-
gro in albū nihil de spiritu albedis acgrifus nisi in fine mo-
tus. quod pro prim 8th hab in toto tpe et in quolibet istā-
tā tem pro mēsurantur motū mobile est sub forma pori.
et solū in ultimo istātā ē sub forma posteriori. cui igi-
tur mobile moueatur a nigro in albū nihil de spiritu al-
bedinis acgrifus nisi in fine motus. sed motus non habet
ē nisi in suo ultimo fine. gran motus qui est foia dimi-
nuta non differt a termino motus solū sicut imperfectū
a pfecto: quod motus qui est foia diminuta precedit forma
mod motus: sed nihil de spiritu termini motus precedit termini
mod motus. gra. Circa dubitatur circa 3rd notabile: quod mo-
tus qui est in granne passionis est motus forma formaz ut
vult pro secundus in secundus hab pro secundus secundus. cui pfectio vniuersi quod
magis accipiat a foia quod a mod. seguitur quod modus ac-
cipiēdi motū pro motu forma formaz: sine pro via erit
modus vero. Circa evidētiā istātā dubitationū est
sciēdium quod motus accipitur tripler. s. vno mod: et non differt
a termino ad quē est nisi sicut imperfectū a perfecto.
Alio mod pro fluxu protinuo quod mobile temdit ad perfe-
ctionē ulteriore. Et 3rd mod accipitur illa successio

ne vel duratiōe trāsmutatiōis protinue. et quod motus
possit accipi primis duobus modis apparet pro secundus hic
et etiā secundus hab pro secundus secundus. sed quod etiā possit accipi pro ipa
successione vel duratiōe trāsmutationis continua
patet per pribm et prorem secundus methace caplo de quāto.
ubi dicitur quod motus est per se quod itas. et manifestuz
est per se quod nec motus pro foia diminuta nec motus
pro ipsa trāsmutatiōe protinua ē per se quod itas. quod ut
accipitur pro forma diminuta sic est in granne termi ad
quē. et ut accipitur pro trāsmutatiōe successiva sic est
de granne passionis. igitur relingtur quod operz ponē zth mo-
dum accipiēdi motū quō pot verificari quod motus est per
se quātitas. Circa igitur quod motus isto zth mod acceptur
est quod itas successiva trāsmutatiōis protinue: que tem
quod itas non ē diuisibilis nisi forma logitudinē duratio-
nis quoniam motus isto mod acceptur non ē diuisibilis for durationē
trips. s. in proteritū et in futur. quod atit sit talis quod itas suc-
cessiva ipster trāsmutatiōis protinue appet pro secundus 4th
hab caplo de tpe. ubi dicitur quod tem pro mēsurat motuz
non forma quod motus: sed for quod itate accidētē motui. et ac-
cipitur but motū forma quod ē de granne passionis. et ab ista quod iti-
tate successiva motus denoianat motus de granne passionis
logus for durationē a quod itate mobilis dicitur motus quod ē
de granne passionis latus et profundus et etiā logus forma
logitudinē mobilis. et motus acceptur pro foia dimi-
nuta est in granne termini ad quē ē motus. motus vero acce-
ptur pro trāsmutatiōe protinua est de granne passionis. et
motus acceptur pro successiōe ē in granne quod itas. Circa
hab igitur rationibus sunt duo itelligēda. pro quod pro forma di-
minutā possimus duo itelligē. s. ultr forma remissam
ultr forma in pot accipiēdo potētiā put opposit actui
getatiōis. foia enī sub quod mobile gescit dicitur dicitur est forma in
actu. et forma sub qua mole non gescit dicitur dicitur est foia in pot
opposita actui getatiōis ut patet 6th et 8th hab. Dico
igitur quod pro secundus non itelligit per formā diminutā formā
sub gradu remisso. sed itelligit pro formā diminutaz
in trāsitu et in fieri sub quod mobile non quiescit. et talis
forma diminuta repet in quatuor generibus. Circa
est itelligēdū quod per mediū et viā ad terminū possu-
mus duo itelligē. s. vel formā propus acquilitā ultr ipaz
trāsinutatiōe cōtinuā. ubi grā. forma embrionis ē
via et mediū deueniēdi ad foia aialis. et et trāsmu-
tatio protinua que est foia embrionis ad formā aialis.
Mediū 2nd mod acceptū pot dici mediū per hoc quod me-
diū pro quod formaliter acquilit terminus motus: et but ipsa
acquilitio termini. sed mediū pro mod dicitur ē mediū in
quod: quod trāsmutabile pro trāsmutat in formā media quod
in extrema: quoniam propus trāsmutat mod ad formaz em-
brionis quod ad formā aialis. Circa Ad rationes. ad promas
dico quod pro secundus hab 2nd 9th cui dicitur quod medium et
via inter potētiā et actū est de genere actus: loqui-
tur de medio in quod. but in hoc 3rd pro 4th loquitur de
medio per quod formaliter trāsmutat. Unde mediū
in quod est de granne termini ad quē: quod illa inter que est
trāsinutatio per se necessario sunt eiusdē generis et
quādoquod eiusdē speci. sed mediū per quod est de gene-
re passionis. et sic appet quod pro secundus non est sibi ipsi hab:
quod equoce logtur de medio in 5th et but in 3rd. Circa Ad ali-
ud dico quod generatio pot accipi dupliciter. s. ultr pro
ipsa transmutatiōe protinua et sic est de granne passionis
et sic non est non sub est but non aialis. alio mod accipitur pro foia in
trāsitu et fieri sub quod trāsmutabile non gescit et sic ē non.
Circa Ad formā igitur argu cui dicitur quod granatio ē non quod ē via